
Nidzica, dn. 31.07.2009 r. 

 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Upośledzeniem Umysłowym 

Koło, ul. Krzywa 9 

13 – 100 Nidzica 

Do wszystkich Wykonawców nr sprawy: 4/2009 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: 4/2009 

w trybie Przetargu Nieograniczonego na roboty budowlane: „Budowa 

budynku rehabilitacyjno-edukacyjnego oraz 

budynku gospodarczego przy ulicy Krzywej w 

Nidzicy” 

Wyjaśnienie 

Treści SIWZ 

 Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – 

Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 

1163) wyjaśniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty 

budowlane: Budowa budynku rehabilitacyjno-edukacyjnego oraz budynku 

gospodarczego przy ulicy Krzywej w Nidzicy. 

Pytanie I: 

„Przedmiar robót przewiduje montaż 4 szt. mechanizmów oddymiania. Jednakże projekt 

przewiduje  8 szt. Ile należy ująć do wyceny?” 

Odpowiedź I: 

Do wyceny należy przyjąć ilość mechanizmów oddymiających zgodnie z projektem 

 

Pytanie II: 

„Prosimy o wyjaśnienie, czy naświetla wyposażone w szyby bezpieczne P2 mają być 

wyposażone w szyby  obustronnie bezpieczne, czy jednostronnie (od wewnątrz)?” 

Odpowiedź II: 

Naświetla mają być wyposażone w szyby bezpieczne obustronnie 

 

Pytanie III: 

„Przedmiary robót nie przewidują  montażu obrzeży chodnikowych przy opasce wokół 

budynku z kostki granitowej. Czy, a jeśli tak to ile i z czego przyjąć do wyceny?” 

Odpowiedź III: 

Opaskę przyjąć należy zgodnie z projektem. W projekcie podano alternatywne rozwiązanie 

materiałowe wykonania opaski (w zależności od życzenia inwestora), t.j. cyt. „opaska szer. 50 

cm. z kostki szarej 8x8x8 cm z kamienia granitowego lub płytek „polbruku” o grub. 6 cm.”... 



Obrzeża opasek należy przyjąć jako betonowe chodnikowe. Ilość obrzeży to 125,5 mb. 

 

Pytanie IV: 

„Przedmiary robót nie przewidują  montażu okiennic w budynku gospodarczym, które to 

okiennice występują w projekcie. Czy, a jeśli tak to z czego i ile należy przyjąć do wyceny?” 

Odpowiedź IV: 

Proszę nie kosztorysować wykonania (zakupu) i montażu okiennic. Okiennice zostaną 

wykonane jako robota i wkład własny inwestora. 
 

Branża elektryczna: 

1. Instalację oświetlenia zaprojektowano w rurach elektroinstalacyjnych. W przedmiarze brak 

układania rur i kucia bruzd pod rury. Ile należy przyjąć do wyceny? 

2. W przedmiarze brak kucia bruzd pod przewody układane w bruzdach, oraz ich zaprawiania. 

Ile należy przyjąć do wyceny? 

3. Przewód DY4 zaprojektowano w RS15. Brak w przedmiarze układania rur RS15 oraz kucia i 

zaprawiania bruzd pod rurę RS15. Ile należy przyjąć do wyceny? 

4. Zaniżono przedmiar w pozycji 25 co ma wpływ na poz. 23. Ile należy przyjąć do wyceny? 

5. Zaniżono przedmiar w poz. 20. Ile przyjąć do wyceny? 

6. Prosimy o wyjaśnienie, czego dotyczy poz. 14. 

7. Zaniżono przedmiar w poz. 49. Ile należy przyjąć do wyceny? 

8. Brak w przedmiarze montażu tabliczek ekwipotencjalnych. Czy, a jeśli tak to ile należy 

przyjąć do wyceny? 

9. Brak w przedmiarze przebić przez ściany i stropy. Ile należy przyjąć do wyceny? 

10. Przedmiar nie uwzględnia instalacji oddymiania. Co i ile należy przyjąć do wyceny? 

 

Odpowiedź 

Wszystkie  uwagi dotyczące zakresu i przedmiarów robót w kosztorysach – 

dotyczących branży elektrycznej (od punktu 1 do 10)  i zawartych w wyż. wym. pytaniach 

winny być uwzględnione w kalkulacjach. 

 Kosztorysy i przedmiary robót branży  elektrycznej w najbliższym czasie zostaną 

poprawione i uzupełnione.  

 


